平成 17 年３月 30 日

各  位

会 社 名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  北 島 義 俊

（コード番号 2573 東証第２部・札証）

問 合 せ 先 取締役経理部長  栗 林 忠 道

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２０５１

株主優待制度中間期実施のお知らせ

 当社は、平成 17 年３月 30 日開催の取締役会において、株主優待制度について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．追加される株主優待の内容

 毎年６月 30 日（中間期末日）現在の 1,000 株以上ご所有の株主名簿及び実質株主名簿

に記載又は記録された株主又は登録された質権者の皆様に当社製品詰合せ（3,000 円相

当）を９月上旬にお届けします。

２．理 由

 当社は、株主への利益還元及び個人株主の増加をはかるため、従来、期末時に実施し

ていた株主優待を、中間期にも実施することといたしました。

（ご参考）現在の株主優待制度の内容

 毎年 12 月 31 日（期末日）現在の 1,000 株以上ご所有の株主の皆様に当社製品詰合せ

（3,000 円相当）を４月上旬にお届けしています。

以 上